
Projekto kuratorė: 

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetės muzikos mokyklos 

direktorė Laimutė Užkuraitienė

Projekto koordinatorė: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Marija Simonaitienė 

Projekto organizatoriai: 

Chorinio dainavimo 

bendrojo fortepijono 

metodinės grupės pirmininkės 

Jurgita Šarkuvienė 

Veslava Sulžicka 

Metodinės grupės mokytojai 

Birutė Asevičiūtė 

Daina Mažeikaitė 

Renginio vedėja: 

Daina Mažeikaitė 

Partneriai:      

Vilniaus įgulos karininkų ramovė 

Programėlę maketavo: 

Veslava Sulžicka 

Jurgita Šarkuvienė 

VILNIAUS MIESTO 
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS 

IR SPORTO DEPARTAMENTAS 

VILNIAUS BALIO DVARIONO 

DEŠIMTMETĖ MUZIKOS MOKYKLA 
CHORINIO DAINAVIMO 

BENDROJO FORTEPIJONO 

METODINĖ GRUPĖ 

V RESPUBLIKINIS
MUZIKOS MOKYKLŲ 

MENINIS PROJEKTAS 

„KVIEČIAME PAŠOKTI! “,

IŠ CIKLO „MUZIKA-VAIZDE“

2016 m. gruodžio 9 d., 18 val. 

Vilniaus įgulos 

 karininkų ramovė 
(Pamėnkalnio g. 13) 



1. Senosios muzikos ansamblis „Lirum“ 

Vadovė Auksė Stankevičienė 
Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

Th. Arbeau (1589) Pavana „Belle, qui 
tiens ma vie“(senovinis šokis) 

 

Anonimas (iš šokių knygos sudarytos 

P.Attaignant 1571)– Branlis „Trop 
penser“  (liaudies ratelis ,daina) 
 

2. A. Grečianinovas  Mazurka 

Smiltė Lieponiūtė 2kl. 

Mokyt. Elvyra Zujienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

3. L. Bethovenas „Vokiečių šokis“ 
Audrius Ragoža 2kl. (klarnetas) 
Savelij Čapulionis 3kl. 
Mokyt. Natalija.Afanasjeva, 
Genadij Afanasjev   
Jašiūnų muzikos mokykla 

 

4. V. Labenske „Ispaniškas šokis“  

Emilija Kosteckytė 2kl. 

Mokyt. Jūratė Danielienė 

Nemenčinės muzikos mokykla 

 

5. K.M. Vėberis Valsas  

Dominika Jermakova 2kl. 
Kamila Rynkunaitė 2 kl. 
Mokyt. Natalija Afanasjeva 
Jašiūnų muzikos mokykla 

 

6. J. Thompson Gavotas „Pudruotų 

perukų laikais“ 

Aurimas Damukaitis 3kl. 

Mokyt. Agnė Ragauskienė 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“  
 

7. Liet.liaud.šokis „Lenciūgėlis“  

Saulė Šileikaitė 2kl. (skrabalai) 

Lauryna Būblytė 7kl. (fortepijonas) 

Mokyt. Žilvinas Rukas, 

Birutė Asevičiūtė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

8. F.J. Gosekas Gavotas 

Milda Zablockytė 3 kl.  

Mokyt. Erika Visockienė  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 
 

 

 

9. J.P. Ramo Rigodonas 

Saulė Šapogaitė 3kl. (smuikas) 
Nikoletta Alechnovič 3kl. (smuikas) 
Mėta Matijevskytė 2kl. (fortepijonas) 
Mokyt. Regina Sudnikavičienė, 

Renata Luskevičienė 
Rūdiškių muzikos mokykla 

 

10. J. Štrausas „Anos polka“  

Laura Norkūnaitė 4kl. 

Mokyt. Vilma Šakalytė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

11. Vilniaus Balio Dvariono DMM  

stepo šokių grupė „Just tap“ 

Vadovė Auksuolė Varkulevičienė 

 „TRYS KAČIUKAI“ 

 

12. R. Glier Mazurka 
Diana Cicėnaitė 4kl. 

Mokyt. Elle Raalistė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

13. P. Čaikovskis „Gulbės šokis“  iš 

baleto „Gulbių ežeras“ 

Kristupas Lapinskas 5kl.(birbynė) 

Nojus Pečiūra 5kl. 

Mokyt. Žilvinas Rukas, 

Birutė Asevičiūtė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

14. F. Chopin Valsas a-moll, op. posth. 
Gabrielė Levickytė 5 kl.  

Mokyt. Snieguolė Jogėlienė 
Vilniaus muzikos mokykla „Lyra" 
 

15. E. Grieg Valsas iš „Lyrinių pjesių“,  
I sąs., op.12 
Joris Jurkėnas 5 kl.  
Mokyt. Agnė  Enčienė 

Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla 

 

16. Škotų liaud.melodija „Degančių 

žvakių valsas“  

Neringa Ročkaitė 5kl. 

Mokyt. Jurgita Šarkuvienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 

17. P. Čaikovskis Valsas Es-dur 

Aušrinė Nesavaitė 5kl. 

Mokyt. Rūta Misiūnaitė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

 



18. Ch. Norton „Cha cha“(latino)

Izabelė Vrublevska 5kl. 

Ieva Palavnikaitė 5kl.(smuikas) 

Anastasija Kuršukaitė 5 kl.(fleita) 

Mokyt. Jūratė Danielienė, Julijana 

Danielienė, Adomas Kontautas  

Nemenčinės muzikos mokykla 

19. E. Grieg „Elfų šokis “op. 12 nr.4
Evelina Tarnauskaitė 6kl. 
Karolis Narušis 6kl. 
Giedrė Šapranauskaitė 6kl.      
Mokyt. Margarita Bilkienė 
VKC LRT vaikų choras 

20. J. Štrausas Valsas iš op. „Čigonų
baronas“ 
Saulė Turskytė 6kl. 

Rytė Turskytė 6kl. 

Mokyt. Veslava Sulžicka 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

21. J. Brahms

Valsas op.39 nr.15 As-dur 

Motiejus Cicėnas 7kl.  
Mokyt. Margarita Bilkienė 
VKC LRT vaikų choras 

22. Vilniaus B.Dvariono DMM

stepo šokių grupė „Just tap“ 

Vadovė Auksuolė Varkulevičienė 

ROKENROLAS 

23. L. Harrison Valsas Evelinai

Liepa Tamašauskaitė 7kl. 

Mokyt. Daina Mažeikaitė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

24. Anonimas Tango „Lyjant“

Ilzė Berkelytė 7kl. 

Mokyt. Jurgita Šarkuvienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

25. J. Brahms Vengrų šokis
Beatričė Gliaudelytė 7kl. 

Gabrielė Jevsejevaitė 8kl. 

Mokyt. Veslava Sulžicka 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

26. F. Šopenas Valsas cis-moll

Patricija Džiužaitė 7kl. 

Mokyt. Dalia Šakenytė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

27. C. Kraft „Big river barn dance “

(svirno šokis;airiškas) 

Rusnė Žilinskaitė 2kl. 

Lėja Danielė  

Mokyt. Jūratė Danielienė, Dalia Šakenytė 

Menų studija "Garsas ir spalva" 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

28. P. Marquina Pasadoblis

Giedrė Grigalionytė 7kl. 

Ieva Dordzikaitė 7kl. 

Mokyt. Vilma Šakalytė 

Mokyt. Rasa Paulavičienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

29. M. Schmitz  Valsas
Evaldas Alekna 9kl. 

Mokyt. Izolda Imbrasienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

30. D. Alexander „El Zapateado“

Austėja Slapšytė 7kl. 

Mokyt. Vaiva Blažienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

31. M. Moškovskij „Ispanų šokis“

Kotryna Eva Navickaitė 8kl. 

Mokyt. Elle Raalistė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

32. M. Mier Tarantela

Gintarė Žvejytė 8kl. 

Mokyt. Aldona Einorienė 

Vilniaus Balio Dvariono DMM 

33. Vilniaus Balio Dvariono DMM

stepo šokių grupė „Just tap“ 

Vadovė Auksuolė Varkulevičienė 

 „SKAMBANTYS VARPELIAI “ 




